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Granskning av ekonomiskt bistånd  
i  Borås Stad

Stadsrevisionen har genomfört en granskning av ekonomiskt bistånd i Borås Stad. Syftet med 
granskningen var att bedöma om Borås Stads arbete med ekonomiskt bistånd är ändamålsenligt 
och om arbetet bedrivs med en tillräcklig intern kontroll.

Stadsrevisionen bedömer att Arbetslivsnämnden till största delen har säkerställt ett ändamålsen-
ligt arbete med ekonomiskt bistånd utifrån hur arbetet är organiserat och att det finns rutiner för 
arbetet. Det finns till stor del en struktur för att säkerställa en likvärdig och enhetlig handlägg-
ning av ekonomiskt bistånd. Kvalitetssäkring genomförs dock inte i alla myndighetsutövande 
verksamheter. 

Arbetslivsnämnden har enligt Stadsrevisionens bedömning inte fullt ut säkerställt en tillräcklig 
uppföljning och kontroll av myndighetsutövningen avseende exempelvis barnrättsperspektivet, 
överklagade beslut och kontroll av utbetalningar. Granskningen visar att det inom förvaltningen 
sker sådana kontroller men att dessa inte dokumenteras och redovisas till nämnden. Sammantaget 
medför förhållandena enligt Stadsrevisionens bedömning att nämnden i dessa delar har begränsa-
de möjligheter att besluta om lämpliga åtgärder.

Utifrån granskningens identifierade förbättringsområden rekommenderas Arbetslivsnämnden att: 

• Tillse att uppföljning och kontroll av myndighetsutövningen dokumenteras  
och redovisas till nämnden. 

• Tillse att kvalitetssäkring av myndighetsutövning sker i hela verksamheten. 

• Följa upp att barnrättsperspektivet beaktas i handläggningen.

• Fortsatt följa effekten av nämndens arbete med att personer ska bli självförsörjande. 

I övrigt hänvisar Stadsrevisionen till granskningsresultat och rekommendationer i bilagd rapport.

Missiv med bilagd rapport tillställs Arbetslivsnämnden och Kommunstyrelsen. Svar från 
Arbetslivsnämnden emotses senast 2021-03-19.

Ingwer Kliche 
Vice ordförande andra revisorsgruppen

Missiv
  2020-11-16

Kommunstyrelsen
Arbetslivsnämnden


